Πολυετούς Υποχρέωσης του Δημάρχου Αγιάς. 

6. Την υπ’ αριθμ. 557/2025 (αρ. πρωτ.: 8068/30-06-2025 και ΑΔΑ: 9ΙΛ1Ω6Ι-Λ02) απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου Αγιάς, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση της 

σχετικής πίστωσης, ύψους εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (74.400,00 €), για το οικ. 

έτος 2025. 

7. Την με αριθμό πρωτ. 10807/18-08-2025 διακήρυξη του διαγωνισμού (Περίληψη Διακήρυξης με ΑΔΑ: 

68ΙΔΩ6Ι-9Δ7), η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «25PROC017405582 2025-08-18».

[...]

15-7336.03   74.400,00€ 85.600,00€ 

και σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 557/2025 (αρ. πρωτ.: 8068/30-06-2025 και ΑΔΑ: 9ΙΛ1Ω6Ι-Λ02) απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου Αγιάς, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση 

της σχετικής πίστωσης, ύψους εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (74.400,00 €), για το 

οικ. έτος 2025. 

στ. Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις «ΚΑΠ για έργα και επενδυτικές δραστηριότητες 2025 και 

2026». 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 221/2025. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται.  

Η δημοτική επιτροπή